SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,
CULTURA, TURISMO E LAZER

DEPARTAMENTO DE ESPORTES

Tatuí, 10 de Junho de 2024.

Oficio nº 256/SECTL/2024
Assunto: Resposta do Requerimento nº 1857/2024
Autoria: João Eder Alves Miguel

Timo. Sr. Secretário,

Em atenção ao Requerimento nº 1857/2024, oriundo da Câmara Municipal de Tatuí, enviado
pelo Vereador João Éder Alves Miguel, venho por meio deste, informar que estaremos
solicitando ao setor competente as devidas manutenções de iluminação do referido espaço. Em
relação ao saibro, os orçamentos recebidos por esse Departamento vindo do coordenador do
espaço em questão estão em desacordo com as regras do setor de compras, sendo necessária sua
correção e só assim poderemos dar início ao processo de compra. Reiterando que essa
informação já foi repassada ao coordenadorLuiz Antônio de Oliveira.

Atenciosamente,

    Diego Rodrizó de Olíveira Medeiros de Barros
Diretor do Departamento de Esporte

Rua Santa Cruz, Nº 1210, CEP - 18.270-320- Centro- Tatuí - SP.

Fone: (15)3259-8400 Ramal :2513 ou Whatsapp (15) 3251 - 4844
e-mail - eventosesportivosQtatui.sp.gov.br